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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Gulv i forretning, hylder og kanter på
inventar, voksdug, kundedisk fremstår beskidt. Håndvask
fremstår sort/beskidt samt haveslange ligger i håndvask.
Virksomheden har løssalg af oliven mv.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Fotodokumentation medtaget.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: 10 dåser Extra Virgin Olivenolie grønne 800 ml og 13
stk dåser sorte Rivera Olivenolie 800 ml og 6 glas Nutella a
825ml. Fødevarerne beslaglægges. Det betyder, at
virksomheden ikke har ret til at råde over fødevarerne, at
fødevarerne ikke må flyttes, markedsføres eller på anden måde
overdrages uden forudgående aftale med Fødevarestyrelsen.
Afgørelse om beslaglæggelse fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise
sporbarhedsdokumentation for de angive fødevarer. Fødevarer
er placeret under beslag på hvid reol i forretning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
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oplyser at Nutella er indkøbt i lokalt supermarked og bon ikke medtaget herfra/ved købet. Virksomheden vil
fremsende faktura på resten af de beslagte fødevarer.
Følgende er konstateret: Faktura på Red Bull stemmer ikke overens med de aktuelle oplysninger mht indhold i
dåser. Virksomheden har fået en kreditnota til virksomheden og fremsendt en ny faktura der stemmer overens
med alle oplysninger på pågældende produkter. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om sporbarhedsdokumentation, herunder at samtlige
oplysninger skal stemme overens med de relevante fødevarer.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: æg i 30 stk´s bakker, pistacienødder 300g 10 stk jf. fremviste
følgesedler faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


